PAGE

                                   КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  «___»__________2019  г.                                                                      № ______
«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 8 июня 2015 года № 15/15 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
В соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 30.12.2016 № 995-рг «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области» (в редакции распоряжения Губернатора Ленинградской области от 12.04.2017 № 206-рг) приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 8 июня 2015 года № 15/15 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», изложив прилагаемый перечень в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по дорожному хозяйству                                                                          Д.С. Седов
                                                                                                                Приложение

                                                                                            к приказу комитета

                                                                                       по дорожному хозяйству

                                                                                        Ленинградской области

                                                                              от «___» _____2019 года  № ____

Перечень

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

1. Заместитель председателя комитета – начальник управления организационно - правовой работы.
2. Заместитель председателя комитета – начальник управления организации дорожной деятельности.
3. Главный специалист сектора организационной работы административно-правового отдела управления организационно-правовой работы (отвечающий за вопросы осуществления полномочий в области мобилизационной подготовки и мобилизации).